
Úřad vlády České republiky 
Odbor právní a kontrolní  

 
 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

E-mail: foi+request-7335-
7acb6a00@infoprovsechny.cz 
 
 
 

 V Praze 24. dubna 2018  
Čj. 12807/2018-OPR-4 
 
 
 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

Úřad vlády ČR obdržel dne 9. dubna 2018 Vaši žádost, s  odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí níže 
uvedené informace: 

„Prosím o zaslání kopie analýzy, o které psal předseda vlády p. Babiš ve svém příspěvku v aplikaci 

Facebook, který je dostupný na adrese:  

https://www.facebook.com/AndrejBabis/posts/1197762057027103:0?hc_location=ufi.  

Jde o analýzu, o které píše: "Po vládní analýze jsme našli k 1.1.2018 celkem 170 miliard korun, 

což jsou neutracené peníze z minulých rozpočtů a resorty je nejsou schopny utratit ani letos." 

V případě, že se nejedná o ucelený dokument, prosím o zaslání podkladů, z nichž p. Babiš 

vycházel, když psal o této vládní analýze.“ 

V reakci na Vaši žádost Vám v příloze zasílám Vámi požadovaný dokument. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Jan Večeřa 
ředitel Odboru právního a kontrolního 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Analýza 
 

mailto:xxxxx@xxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
https://www.facebook.com/AndrejBabis/posts/1197762057027103:0?hc_location=ufi

		2018-04-24T12:02:54+0200
	Mgr. Jan Večeřa


	



